ПРОТОКОЛ N ___
Внеочередного общего собрания членов некоммерческой организации
« ___________________________»
об утверждении изменений сведений о юридическом лице

    г. ____________                                                                                           «___»___________ ____ г.

Форма проведения внеочередного общего собрания: ___________________.
Дата проведения внеочередного общего собрания: «___»_________ ___ г.
Место проведения собрания: ________________________________________.
Время начала регистрации участников собрания: _____ часов ________ минут.
Время окончания регистрации участников собрания: ____ часов ______ минут.
Открытие собрания: _____ часов ______ минут.
Собрание закрыто: ______ часов ______ минут.

Присутствовали:
1) «__________» в лице ____________, действующего на основании _______;
2) «__________» в лице ____________, действующего на основании _______;
3) _______________________________________.

Число голосов, принадлежащих членам, принявшим участие в общем собрании по вопросам повестки дня - «__________».
Кворум для проведения внеочередного общего собрания членов имеется.
Председатель собрания: ________________________
Секретарь собрания: ___________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Изменение наименования Некоммерческой организации « ____________».
2. Определение места нахождения Некоммерческой организации « ______».
3. Освобождение от должности Президента Некоммерческой организации «________» _____________
4. Назначение на должность Президента Некоммерческой организации «_____________» ___________
5. Утверждение эскизов печати и назначение ответственного за изготовление печати Некоммерческой организации « ______________».
6. Заключение Учредительного договора и утверждение новой редакции Устава Некоммерческой организации « _________________».

СЛУШАЛИ:
1. По первому вопросу:
Об изменении наименования Некоммерческой организации «________» -________________________
ПОСТАНОВИЛИ:
Переименовать Некоммерческую организацию « _________________» в Некоммерческую организацию « ________________».
Голосовали: «за» - единогласно.
Решение принято.

СЛУШАЛИ:
2. По второму вопросу:
Об определении места нахождения Некоммерческой организации « ______».
ПОСТАНОВИЛИ:
Определить местом нахождения Некоммерческой организации « _________» следующий адрес: ___________________________.
Голосовали: «за» - единогласно.
Решение принято.

СЛУШАЛИ:
3.По третьему вопросу:
 Об освобождении от должности Президента Некоммерческой организации
« _________________» - ___________________________________.
ПОСТАНОВИЛИ:
Освободить от должности Президента Некоммерческой организации
« ___________» ________________________________ с «___»_______ _____ г.
Голосовали: «за» - единогласно.
Решение принято.

СЛУШАЛИ:
4. По четвертому вопросу:
О назначении на должность Президента Некоммерческой организации
« ______________» - __________________________________________________.
ПОСТАНОВИЛИ:
Назначить на должность Президента Некоммерческой организации
« _______________» ____________________________________________________
с «__»________ _____ г.
Голосовали: «за» - единогласно.
Решение принято.

СЛУШАЛИ:
5. По пятому вопросу: Об утверждении эскиза печати и назначении ответственного за изготовление печати Некоммерческой организации « ___________________» - _______________________.
ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить эскиз печати и назначить ответственным за изготовление печати
Некоммерческой организации « ____________» ____________________________
__________________________________________________________________________.
[bookmark: _GoBack]Голосовали: «за» - единогласно.
Решение принято.

СЛУШАЛИ:
6. По шестому вопросу:
О заключении Учредительного договора и утверждении новой редакции Устава Некоммерческой организации «_____» - _________________________.
ПОСТАНОВИЛИ:
Заключить Учредительный договор в новой редакции и утвердить новую редакцию Устава Некоммерческой организации « ___________________».
Голосовали: «за» - единогласно.
Решение принято.

Подписи членов «__________»:
«___________________________»
в лице ______________________
_____________________________
М.П.

«___________________________»
в лице ______________________
_____________________________
М.П.

Председатель собрания _________________________________________
Секретарь собрания ____________________________________________